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План основных мероприятий, организуемых в МБОУ _Селитьбенская СШ 
в период зимних каникул  2025 -2026  учебного года


1. Работа учреждений, организующих отдых и оздоровление детей:
 Лагеря с дневным пребыванием детей
	Муниципальный /городской округ
	№
	Полное название учреждения, организующего отдых и оздоровление детей
	Сроки проведения смены
	Профиль смены
(при наличии)
	Название
программы (проекта смены)
	Количество участников
	Возраст участников смены
	ФИО ответственного лица (полностью), контактный телефон

	
	1. 
	
	
	
	
	
	
	



2. Массовые мероприятия
	№
	Муниципальный /городской округ
	Название мероприятия, форма его проведения
	Учреждение-
организатор
	Дата проведения
	Время проведения
	Возраст участников
	Количество участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	1. Культурно-массовые мероприятия


	1
	Сосновский
	КВН «Новогодний калейдоскоп»
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	30.12.2025
	17:00
	7-17 лет
	25
	Зайцева Надежда Александровна 
 (831 74) 39-167 Курнавина Александра Анатольевна 
 (831 74) 39-167

	2
	Сосновский
	Квест- игра «В поисках Снегурочки» 
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	30.12.2025
	14:00
	7-12 лет
	25
	Данилова Елена Андреевна 
(831 74) 39-167

	3
	Сосновский
	«Новый год стучится в двери» (поздравительная акция для пожилых людей)
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	31.12.2025
	12:00
	7-15 лет
	10
	Дубинина Алена Анатольевна (831)7439167

	4
	Сосновский
	«Мастерская театра»
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	02.01.2026
	10:00
	7-15 лет
	10
	Курнавина Александра Анатольевна 
 (831 74) 39-167

	5
	Сосновский
	Игровая программа «Зимние забавы»
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	3.01.2026
	10:00
	7-15 лет
	15
	Амосов Александр Владимирович 
 (831 74) 39-167

	6
	Сосновский
	Экскурсия Московский зоопарк https://www.youtube.com/user/ZOORUvideo/videos 
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	4.01.2026
	11:00
	10-15 лет
	10
	Зайцева Надежда Александровна 
 (831 74) 39-167


	7
	Сосновский
	Виртуальная экскурсия по Эрмитажу https://clck.ru/334xpS 
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	4.01.2026
	10:00
	10-15 лет
	10
	Данилова Елена Андреевна 
(831 74) 39-167


	8
	Сосновский
	«Рождественские посиделки. Традиции и обычаи русского народа» 
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	6.01.2026
	10:00
	7-15 лет
	10
	Курнавина Александра Анатольевна 
 (831 74) 39-167

	9
	Сосновский
	“Новогодний марафон” (интеллектуальная викторина)
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	5.01.2026
	10:00
	7-15 лет
	15
	Чугунова Ирина Борисовна, 
(831 74) 39-167


	10
	Сосновский
	Квест: «Загадки Биологического музея» https://um.mos.ru/quests/zagadki-biologicheskogo-muzeya 
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	08.01.2026
	12:00
	10-15 лет
	10
	Зайцева Надежда Александровна 
 (831 74) 39-167


	11
	Сосновский
	Квест -игра «Законы улиц и дорог»
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	09.01.2026
	11:00
	10-17 лет
	10
	Курнавина Александра Анатольевна 
 (831 74) 39-167


	2. Спортивно-оздоровительные мероприятия


	1.
	Сосновский
	Марафон здоровья (активные игры на свежем воздухе
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	4.01.2026
	12:00
	7-17 лет
	15
	Амосов Александр Владимирович 
 (831 74) 39-167


	2
	Сосновский
	«Снежная олимпиада»
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	9.01.2026
	12:00
	7-17 лет
	20
	Амосов Александр Владимирович 
 (831 74) 39-167


	3. Профилактические мероприятия


	1.
	Сосновский
	Челлендж  «Есть цель – будет результат!» 
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	5.01.2026
	10:00
	10-15 лет
	5
	Телелюева Альбина Николаевна
 (831 74) 39-167


	2
	Сосновский
	Мероприятие «Я и Закон»
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	08.01.2026
	11:00
	10-17 лет
	10
	Золотов Алексей Андреевич 
(831 74) 39-167


	4. Работа с семьей


	1
	Сосновский
	Виртуальный флешмоб «Традиции моей семьи».
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	4.01.2026
	11:00
	7-15 лет
	10
	Телелюева Альбина Николаевна
 (831 74) 39-167


	2
	Сосновский
	Инфоурок «Зимняя безопасность» http://sakla.ru/info/view/zimnyaya-bezopasnost 
	МБОУ  Селитьбенская СШ
	30.12.2025
	10:00
	7-17 лет
	45
	Золотов Алексей Андреевич 
(831 74) 39-167




Всего запланировано:
- культурно-массовых мероприятий - ____11_____, общий охват участников - __45_____ чел.;
- спортивно-оздоровительных мероприятий - ___2_____, общий охват - ___35_____ чел.;
- профилактических мероприятий - ___2_____, общий охват - ___15_____ чел.;
- мероприятий с участием семей обучающихся - _____2___, общий охват - __25____ чел.

2.1.Районные новогодние мероприятия (информация заполняется только на период проведения зимних каникул)
	№
	Муниципальный /городской округ
	Название мероприятия, форма его проведения
	Учреждение-
организатор
	Дата проведения
	Время проведения
	Возраст участников
	Количество участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	



Всего запланировано:
- районных новогодних мероприятий - _________, общий охват участников - _______ чел.;
- школьных новогодних мероприятий - ________, общий охват - ________ чел.;






3. Работа с детьми, состоящими на различных формах профилактического учета
Количество обучающихся, состоящих на учете в ПДН и КДН - ____2_____ чел.
	Форма отдыха, оздоровления, занятости в период каникул
	Количество детей «группы риска», задействованных в мероприятиях

	Профилактические беседы. Индивидуальные консультации с родителями.  Часы информации «Правонарушения. Как их избежать?», Занятия в секциях и кружках, вовлечение в мероприятия
	                      2



	Количество детей «группы риска», неохваченных организованными формами отдыха, оздоровления и занятости
	Причины неохвата

	                     0
	


[bookmark: _GoBack]
4. Экскурсии, поездки (за пределы муниципалитета в пределах Нижегородской области)
	№
	Муниципальный /городской округ
	Учреждение-организатор 
	Цель поездки (отдых в лагере, соревнования, фестивали, слеты, экскурсии и т.д.)

	Кол-во детей

	Маршрут следования/ планируемая организация питания в пути следования
	Место выезда (адрес, название учреждения) / место возвращения

	Дата выезда / дата возвращения
	Вид транспорта
(автобус, электропоезд)
	Наименование организации, предоставляющей транспорт

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






5. Экскурсии, поездки (за пределы Нижегородской области)
	№
	Муниципальный /городской округ
	Учреждение-организатор (адрес, контактный телефон)
	Цель поездки (отдых в лагере, соревнования, фестивали, слеты, экскурсии и т.д.)

	Кол-во детей

	Маршрут следования (адрес места выезда, адрес места проживания, адрес места возвращения)
	Где будет организовано питание

	Дата выезда / дата возвращения
	Вид транспорта
(регистрационный номер автобуса, год выпуска, 
№ поезда,
№ рейса самолета и т.д.)
	Наименование организации, предоставляющей транспорт
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